
R. Nom Prénom  Licence Club Cat. E. Tour 1 Tour 2 Total Tour 3 Total Tour 4 Total

1 Marty Armin 32 MC Rhône SM1 1 22 23 45 45 45
 Dénervaud Yannick 1460 SGC Fribourg H 1 22 23 45 45 45
3 Schaller Chantal 1793 SGC Fribourg D 1 22 24 46 46 46
 Grossi Andréa 2908 MC Bulle H 2 25 21 46 46 46
5 Duruz Jean-François 252 MC Rhône SM1 1 24 23 47 47 47
6 Pochon Gérard 1084 MC Bulle SM2 1 25 24 49 49 49
 Monnier Phiippe 1223 MC Burgdorf SM1 26 23 49 49 49
 Ziegenhagen Stéphane 1036 MC Bulle H 1 23 26 49 49 49
9 Geissler Barbara 304 MC Florida SF1 26 24 50 50 50
 Pochon Claude 1024 MC Bulle SM1 1 21 29 50 50 50
 Grunder Marcel 41 MC Florida SM1 1 26 24 50 50 50
 Pantet Frédéric 10552 MC Olten H 25 25 50 50 50

13 Burri Peter 2410 PC Ergolz SM1 26 25 51 51 51
14 Koestinger Pierre 433 MC Bulle SM1 1 28 24 52 52 52
 Schneeberger Alain 1429 MC Lausanne H 1 23 29 52 52 52
 Ganesalingam Elan 958 MC Bulle H 2 26 26 52 52 52

17 Herren Josiane 371 SGC Fribourg SF1 1 28 25 53 53 53
 Gendre Didier 1045 MC Bulle H 2 30 23 53 53 53

19 Blaser Heinz 2746 MC Bern SM1 1 28 27 55 55 55
 Fardilha Antonio 2162 SGC Fribourg H 1 28 27 55 55 55
 Duriaux Johan 1388 MC Olten H 28 27 55 55 55

22 Gorgerat Marinette 2059 MC Lausanne SF2 29 27 56 56 56
 Jenny Andréa 2063 MC Lausanne SF1 1 26 30 56 56 56
 Bigler Peter 1116 MC Bern SM1 1 26 30 56 56 56
 Locher Ewald 24 MC Rhône SM1 1 26 30 56 56 56

Tournoi  du SGC Fribourg du 1 juillet 2012 à Chénens



26 Thorimbert Monique 2061 MC Lausanne SF1 1 28 29 57 57 57
 Dubler Irène 959 MC Bulle D 2 27 30 57 57 57
 Locher Heinz 867 SGC Fribourg SM2 2 26 31 57 57 57
 Rusticoni Pierre 2910 MC Bulle SM2 3 28 29 57 57 57

30 Gadenz Michel 2748 MC Bern JM 1 32 26 58 58 58
 Vivian Anne-Marie 2411 MC Burgdorf SF1   27 31 58 58 58
 Loosli Monika 2698 MC Bern D 2 33 25 58 58 58
 Kaser Denis 2522 MC Orval SM1 25 33 58 58 58
 Gadenz Remo 2749 MC Bern H 1 27 31 58 58 58

35 Hebeisen Franziska 2889 MC Bern D 2 29 30 59 59 59
 Valker Régis CH 1380 MC Estavayez H 34 25 59 59 59

37 Pochon Alina 2079 MC Bulle EF 3 30 30 60 60 60
 Maeder Annemarie 479 SGC Fribourg SF1 2 26 34 60 60 60
 Müller Catherine 1962 SGC Fribourg D 2 32 28 60 60 60

40 Müller Phiippe LJ. SGC Fribourg SM1 31 30 61 61 61
41 Simon Rémy 2060 MC Lausanne SM2 32 30 62 62 62
 Fritsche Gérald 295 MC Lausanne SM2 25 37 62 62 62

43 Dénervaud Gérard 1459 SGC Fribourg SM2 2 33 31 64 64 64
 Guerry Constant 2010 MC Estavayez SM2 35 29 64 64 64
 Maeder Willi 482 SGC Fribourg SM2 2 33 31 64 64 64

46 Schneeberger Elenise 2731 MC Lausanne D 1 33 32 65 65 65
 Blackie Stuart 1487 MC Bulle SM2 3 29 36 65 65 65

48 Rusticoni Danièle 2911 MC Bulle SF2 34 34 68 68 68
 Althaus Ruth 2699 MC Bern D 2 38 30 68 68 68

50 Pochon Cinthia 2080 MC Bulle JF 3 36 41 77 77 77
51 Haymoz Béatrice 2710 MC Florida SF1 38 40 78 78 78





R. Nom Prénom  Licence Club Cat. Tour 1 Tour 2 Total Tour 3 Total Tour 4 Total

1 Gadenz Michel 2748 MC Bern JM 1 32 26 58 58 58
2 Pochon Alina 2079 MC Bulle EF 3 30 30 60 60 60
3 Pochon Cinthia 2080 MC Bulle JF 3 36 41 77 77 77

R. Nom Prénom  Licence Club Cat. Tour 1 Tour 2 Total Tour 3 Total Tour 4 Total

1 Geissler Barbara 304 MC Florida SF1 1 26 24 50 50 50
2 Herren Josiane 371 SGC Fribourg SF1 1 28 25 53 53 53
3 Jenny Andréa 2063 MC Lausanne SF1 1 26 30 56 56 ad 56
4 Gorgerat Marinette 2059 MC Lausanne SF2 2 29 27 56 56 ad 56
5 Thorimbert Monique 2061 MC Lausanne SF1 1 28 29 57 57 57
6 Vivian Anne-Marie 2411 MC Burgdorf SF1   27 31 58 58 58
7 Maeder Annemarie 479 SGC Fribourg SF1 2 26 34 60 60 60
8 Rusticoni Danièle 2911 MC Bulle SF2 34 34 68 68 68
9 Haymoz Béatrice 2710 MC Florida SF1 38 40 78 78 78

R. Nom Prénom  Licence Club Cat. Tour 1 Tour 2 Total Tour 3 Total Tour 4 Total

1 Schaller Chantal 1793 SGC Fribourg D 1 22 24 46 46 46
2 Dubler Irène 959 MC Bulle D 2 27 30 57 57 57
3 Loosli Monika 2698 MC Bern D 2 33 25 58 58 58
4 Hebeisen Franziska 2889 MC Bern D 2 29 30 59 59 59
5 Müller Catherine 1962 SGC Fribourg D 2 32 28 60 60 60
6 Schneeberger Elenise 2731 MC Lausanne D 1 33 32 65 65 65
7 Althaus Ruth 2699 MC Bern D 2 38 30 68 68 68

Juniors

Seniors Dames 2 + 1

Dames



R. Nom Prénom  Licence Club Cat. Tour 1 Tour 2 Total Tour 3 Total Tour 4 Total

1 Pochon Gérard 1084 MC Bulle SM2 1 25 24 49 49 49
2 Rusticoni Pierre 2910 MC Bulle SM2 3 28 29 57 57 ad 57
3 Locher Heinz 867 SGC Fribourg SM2 2 26 31 57 57 ad 57
4 Fritsche Gérald 295 MC Lausanne SM2 2 25 37 62 62 62
5 Simon Rémy 2060 MC Lausanne SM2 2 32 30 62 62 62
6 Dénervaud Gérard 1459 SGC Fribourg SM2 2 33 31 64 64 64
7 Maeder Willi 482 SGC Fribourg SM2 2 33 31 64 64 64
8 Guerry Constant 2010 MC Estavayez SM2 35 29 64 64 64
9 Blackie Stuart 1487 MC Bulle SM2 3 29 36 65 65 65

R. Nom Prénom  Licence Club Cat. Tour 1 Tour 2 Total Tour 3 Total Tour 4 Total

1 Marty Armin 32 MC Rhône SM1 1 22 23 45 45 45
2 Duruz Jean-François 252 MC Rhône SM1 1 24 23 47 47 47
3 Monnier Phiippe 1223 MC Burgdorf SM1 26 23 49 49 49
4 Grunder Marcel 41 MC Florida SM1 1 26 24 50 50 50
5 Pochon Claude 1024 MC Bulle SM1 1 21 29 50 50 50
6 Burri Peter 2410 PC Ergolz SM1 26 25 51 51 51
7 Koestinger Pierre 433 MC Bulle SM1 1 28 24 52 52 52
8 Blaser Heinz 2746 MC Bern SM1 1 28 27 55 55 55
9 Bigler Peter 1116 MC Bern SM1 1 26 30 56 56 56
 Locher Ewald 24 MC Rhône SM1 1 26 30 56 56 56

11 Kaser Denis 2522 MC Orval SM1 25 33 58 58 58
12 Müller Phiippe LJ. SGC Fribourg SM1 31 30 61 61 61

Seniors Hommes  2

Seniors Hommes  1



R. Nom Prénom  Licence Club Cat. Tour 1 Tour 2 Total Tour 3 Total Tour 4 Total

1 Dénervaud Yannick 1460 SGC Fribourg H 1 22 23 45 45 45
2 Grossi Andréa 2908 MC Bulle H 2 25 21 46 46 46
3 Ziegenhagen Stéphane 1036 MC Bulle H 1 23 26 49 49 49
4 Pantet Frédéric 10552 MC Olten H 25 25 50 50 50
5 Ganesalingam Elan 958 MC Bulle H 2 26 26 52 52 52
6 Schneeberger Alain 1429 MC Lausanne H 1 23 29 52 52 52
7 Gendre Didier 1045 MC Bulle H 2 30 23 53 53 53
8 Fardilha Antonio 2162 SGC Fribourg H 1 28 27 55 55 55
 Duriaux Johan 1388 MC Olten H 28 27 55 55 55

10 Gadenz Remo 2749 MC Bern H 1 27 31 58 58 58
11 Valker Régis CH 1380 MC Estavayez H 34 25 59 59 59

 Hommes



R. Nom Prénom  Licence Club Cat. E Tour 1 Tour 2 Total Tour 3 Total Tour 4 Total

Grunder Marcel 41 MC Florida SM1 1 26 24 50 50 50
Duruz Jean-François 252 MC Rhône SM1 1 24 23 47 47 47
Locher Ewald 24 MC Rhône SM1 1 26 30 56 56 56
Marty Armin 32 MC Rhône SM1 1 22 23 45 45 45

1 98 100 198 0 198 0 198

R. Nom Prénom  Licence Club Cat. E Tour 1 Tour 2 Total Tour 3 Total Tour 4 Total

Herren Josiane 371 SGC Fribourg SF1 1 28 25 53 53 53
Schaller Chantal 1793 SGC Fribourg D 1 22 24 46 46 46
Dénervaud Yannick 1460 SGC Fribourg H 1 22 23 45 45 45
Fardilha Antonio 2162 SGC Fribourg H 1 28 27 55 55 55

2 100 99 199 0 199 0 199

R. Nom Prénom  Licence Club Cat. E Tour 1 Tour 2 Total Tour 3 Total Tour 4 Total

Pochon Gérard 1084 MC Bulle SM2 1 25 24 49 49 49
Koestinger Pierre 433 MC Bulle SM1 1 28 24 52 52 52
Pochon Claude 1024 MC Bulle SM1 1 21 29 50 50 50
Ziegenhagen Stéphane 1036 MC Bulle H 1 23 26 49 49 49

3 97 103 200 0 200 0 200

R. Nom Prénom  Licence Club Cat. E Tour 1 Tour 2 Total Tour 3 Total Tour 4 Total

Dubler Irène 959 MC Bulle D 2 27 30 57 57 57
Grossi Andréa 2908 MC Bulle H 2 25 21 46 46 46
Gendre Didier 1045 MC Bulle H 2 30 23 53 53 53
Ganesalingam Elan 958 MC Bulle H 2 26 26 52 52 52

4 108 100 208 0 208 0 208

MC Bulle  1

MC Rhône ‐ Florida

SGC Fribourg  1

MC Bulle  2



R. Nom Prénom  Licence Club Cat. E Tour 1 Tour 2 Total Tour 3 Total Tour 4 Total

Gadenz Remo 2749 MC Bern H 1 27 31 58 58 58
Bigler Peter 1116 MC Bern SM1 1 26 30 56 56 56
Blaser Heinz 2746 MC Bern SM1 1 28 27 55 55 55
Gadenz Michel 2748 MC Bern JM 1 32 26 58 58 58

5 113 114 227 0 227 0 227

R. Nom Prénom  Licence Club Cat. E Tour 1 Tour 2 Total Tour 3 Total Tour 4 Total

Schneeberger Elenise 2731 MC Lausanne D 1 33 32 65 65 65
Schneeberger Alain 1429 MC Lausanne H 1 23 29 52 52 52
Thorimbert Monique 2061 MC Lausanne SF1 1 28 29 57 57 57
Jenny Andréa 2063 MC Lausanne SF1 1 26 30 56 56 56

6 110 120 230 0 230 0 230

R. Nom Prénom  Licence Club Cat. E Tour 1 Tour 2 Total Tour 3 Total Tour 4 Total

Locher Heinz 867 SGC Fribourg SM2 2 26 31 57 57 57
Müller Catherine 1962 SGC Fribourg D 2 32 28 60 60 60
Dénervaud Gérard 1459 SGC Fribourg SM2 2 33 31 64 64 64
Maeder Willi 482 SGC Fribourg SM2 2 33 31 64 64 64

7 124 121 245 0 245 0 245

MC Bern  1

MC Lausanne  1

SGC Fribourg  2



R. Nom Prénom  Licence Club Cat. E Tour 1 Tour 2 Total Tour 3 Total Tour 4 Total

Loosli Monika 2698 MC Bern D 2 33 25 58 58 58
Althaus Ruth 2699 MC Bern D 2 38 30 68 68 68
Hebeisen Franziska 2889 MC Bern D 2 29 30 59 59 59
Maeder Annemarie 479 SGC Fribourg SF1 2 26 34 60 60 60

7 126 119 245 0 245 0 245

R. Nom Prénom  Licence Club Cat. E Tour 1 Tour 2 Total Tour 3 Total Tour 4 Total

Pochon Alina 2079 MC Bulle EF 3 30 30 60 60 60
Pochon Cinthia 2080 MC Bulle JF 3 36 41 77 77 77
Rusticoni Pierre 2910 MC Bulle SM2 3 28 29 57 57 57
Blackie Stuart 1487 MC Bulle SM2 3 29 36 65 65 65

9 123 136 259 0 259 0 259

    remercient pour votre participation

MC Bern  2

MC Bulle  3

   Le Sporting Golf  Club  Fribourg

   et le minigolf de Chénens vous


